Parocho, qui minitantur, qua pœna plestendi, ibid.
- Missæ qui interfunt, ita se componant, vt corporis habitu, animi religionem præferant. Ne in foribus Ecclesiæ, vel extra, subsistant, aperto capite, & genibus flexis, sint. Non propius ad altare. Nec discedant, ante lectum in fine Missæ Euangelium. ibidem. 309. & seq. & cap. 34. 245
- Missæ solennes, & aliæ quando, & à quibus cõtandæ. d. tit. c. 27. 242
- Qui muneri suo defuerit, qua pœna plestendus. eod. tit. c. 28. eod.
- Episcopo solenniter celebranti, & alijs inferioribus, qui assistere debent, ibidem, eundem. ad solennia officia venientem, Canonici deducant, & reducant. ibid. 243
- Missam pro defunctis, qui beneficium dotauerint, vel aliquid ei legarint donarintve, illud obtinens Sacerdos, singulis mensibus celebret. De celebr. Miss. c. 30. 244
- Missæ conuentualis non omittatur, sed & illa, & alia pro mortuis, eodem die, in Cathedrali, & collegiatis, canantur. d. tit. c. 31. eod.
- Secreto Sacerdote agente, nihil canatur, quod ab Episcopo probatum prius non sit. ibid.
- Symbolum fidei totum à choro, nõ alternatim organo canatur. ibid. Patena, cum oblatio fit, ad osculandum, non detur, sed crux, vel alia Sacra imago, ibid.
- Missæ interesse non patiat Episcopus, publicè criminosos, contra quos in Paschâ Sacro, non communicantes, iure agat. d. tit. c. 33. 245
- Missæ audiendæ rationem cum Populum docet Parochus, quò vberiore capiat fructu, quid eum sapè admonere debeat. eod. tit. de celeb. Miss. cap. 34. eod.
- Missam celebrante Episcopo, ne interea ab alio, in d. Ecclesia, Sacrum fiat. d. tit. c. 35. eod.
- Missam in oratorijs priuatis, nisi magnis ex causis, & à Sede Apostolica sit indultum Episcopus, celebrari non permittat. eod. tit. c. 36. eod.
- Missam celebrandi in oratorio, Ecclesiæ, nouè extructa, facultas non detur, nisi saluo iure, & sine præiudicio Parochialis, eod. tit. capit. 37. fol. 246
- Missarum celebrandarum in facultate concedenda, vel proroganda, quæ consideranda, maxime si est Parochus, qui extra suam Ecclesiã celebrandi licentiam petat. d. tit. de celebrat. Miss. c. 39. eod.
- Quæ in literis facultatum celebrandi, exprimentur, & post præscriptum tempus, qualiter non celebrandum. d. tit. c. 40. eod.
- Missas, quas & quo in loco tenentur, vnusquisque celebret, & si dies celebrandi incerti sint, qualiter certi assignandi, ce celebr. Miss. cap. 41. 247
- Vt certis statisque illis diebus, quibus tenentur, Sacerdotes celebrent, plane curet Ecclesiæ Rector; & si Ecclesia collegiata est, vel alias frequens, ille quem Episcopus præfecerit, ibid. eod.
- Qui capellas obrinent, ipsi per se Missas, & alia diuina officia, peragant, ad quæ rectores tenentur, eod.

I N D E X.

nentur, nisi per alium ea prestari possit, Episcopo constituitur. dicto tit. de celebrat. Miss. cap. 42. eod.

Missam celebrans in alio altari, cum ad aliud teneatur, non satisfacit nisi licentiam obtinuerit, d. tit. c. 43. 248

Missæ plures eodem tempore ita seorsum celebrantur, ut Sacerdos alter, ab altero non perturbetur. d. tit. c. 44. eod.

Missæ ubi plures, etiam in Parochiæ finibus sunt celebrandæ, una in aurora, reliquæ, ut in tabella, celebrantur, pro commoditate populi. d. tit. c. 45. eod.

Die autem festo, qualiter ante Parochialem Missam, nemo celebret. ibid.

Qui celebrauerit Sacerdos, manu sua, in libro certo, singulis annis renouando, & in tuto sacristiæ loco asseruando, nominatim subscribat, eod. tit. c. 46. 249

Missæ plures quam tres, ubi in Ecclesia quotidie celebrantur, punctatorem secretum, qui deficientes notet, Episcopus constituat. d. tit. cap. 47. eod.

Libri Missarum celebrationibus notandis, prescripti, qualiter sæpè etiam de improviso, recognoscendi. eod. tit. c. 48. eod.

Capellano non titulari, nihil elemosynæ detur, absq; Episcopi licentia. c. 49. eod.

Missarum prætermissarum merces, Capellano deficienti non danda. Quibus applicari debeat. De celebr. Miss. c. 50. 250

Elemosynarum pro celebrandis Missis habitarum, depositarios deligat Episcopus, qui illas exigant, & Capellanis suo tempore, & modo prædicto soluant, ibid. eod.

Ut Missarum iam prætermissarum elemosynæ, vel fructus restituantur, cum ijs qui defecerint, vel sequestri ratione, vel alio modo agat Episcopus. d. tit. de celebr. Miss. c. 51. eod.

Elemosynam pro Missarum celebratione, non accipiant Sacerdotes, sed eam unusquisq; in capsula, certo loco in Ecclesia collocata, deponendam curet, apud quam stet aliquis, qui elemosynas notet. d. tit. c. 52. eod.

Elemosynæ qualiter Sacerdotibus distribuendæ, quod superest, in capsula, qualiter erogandum, & commemorationes pro offerentibus faciendæ notentur, eod. tit. c. 53. 251

Missæ initio, & fine, quæ dicenda. Ne quid addatur, detrahatur, vel mutetur in cæteris, sed quod in Missali præscriptum est dicatur. dict. tit. c. 54. eod.

Missam sine nouo Missali celebrans, qualiter puniendus, eod. tit. c. 55. 252

Missarum ceremonias an nouerint Sacerdotes, qualiter de eis periculum fieri debeat per Episcopum. d. tit. c. 56. eod.

In eleuatione Corporis Domini, in conuentuali, & Parochiali Missa, signum campanæ detur, in alijs verò, paruulum pulsetur tintinnabulum. eod. tit. cap. 57. eod.

Qui Missæ sacrificio irreuerenter interfunt, mo-